SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0463/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  QUINTA – 30 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 092/2025 .................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0463/2025 – 30 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 092/2025

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

092/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 47/2025. CONTRATANTE: Município de

Capinzal do Norte/MA, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, localizada na

Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO

NORTE/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças e

Gestão Tributária. OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar

condicionado, eletrodoméstico e materiais elétricos, destinados às

unidades escolares da rede municipal de ensino de Capinzal do

Norte/MA. DATA DA ASSINATURA: 27/10/2025. CONTRATADO:

Ecomercio Ar Condicionados Ltda, CNPJ nº 61.474.811/0001-19,

Inscrição Estadual nº 084.577.60-6, sediada na Avenida Jero?nimo

Monteiro, No 1385, Sala 05, Centro de Vila Velha, Vila Velha/Es, CEP:

29.100-401. REPRESENTANTE: Frederico Augusto Costa Lucena.

VALOR DO CONTRATO: R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020401 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Projeto/Atividade:

12.361.0002.2006.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; Natureza da Despesa: 4 DESPESAS

DE CAPITAL INVESTIMENTOS- EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE – 4.4.90.52.00. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações. Lidiane Pereira da

Silva - Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária.

Identificador: 2487-317dc354823facd63e3cc50d18a841ccbd642cca

   2/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0463/2025 – 30 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.capinzaldonorte.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

  RUA LINDOLFO FLÓRIO S/N - VISTA ALEGRE - CEP: 65.735-000

 Capinzal do Norte - MA

  Contato: (99) 99130-9047

CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE:01613309000110, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=33442422000176, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-31 00:05:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 092/2025

		2025-10-31T03:05:07+0000